2 | L
F @ ﬁ’ﬁﬁ D é b \ f\ - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
| ( = Dipartimento per la Programmazione
e al ) s h@? Af». Direzione Generale per interventi in materia di edilizia |
N f H R U T ! U ﬁ E:% LE | A %, scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per |
\ W l'istruzione e per l'innovazione digitale
R 7Y EUQDPEE _ 2014- !

J
)]

Ufficio IV

N

AY MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado — PONZANO V. TO
Via GB. Cicogna, 16/A — 31050 Paderno di Ponzano (TV)
Tel 0422 440693 — C.F. 94004210269
www.icsponzanoveneto.eu; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX
mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it

Prot. 3998 Ponzano Veneto, 14-07-2016

All’'Albo
Al Sito web dell’Istituto
Agli Atti

Determina a contrarre per adempimenti pubblicitari al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-
VE-2015-219

Oggetto: Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per |'affidamento diretto dellafornitura
- di materiale a scopo pubblicitario relativo al Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-219
“Ambienti multimediali, aule aumentate e postazioni informatiche

CUP 146115001470007 - CIG Z9B1A92F56

-Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 207/2010)

-Visto il D.I. n.44 del 01.02.2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

-Visto il D-Lgs. 18 aprile 2016, n.50 “Codice degli appalti pubblici e delle concessioni”;

-Visto il Regolamento di Istituto approvato con delibera n. 44 del 17-03-2014 , che disciplina le
procedure per |'acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia;

-Visto la nota Miur prot. n. AOODGEFID/5886 del 30-03-2016 con oggetto: “Autorizzazione
progetto e impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15
ottobre 2015, finalizzati alla realizzazione di ambienti digitali.

-Tenuto conto delle indicazioni contenute nelle Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei
progetti finanziati dall’'avviso AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 finalizzati alla realizzazione
di ambienti digitali.

-Richiamata la deliberazione consiliare n. 36/2015 del 19 dicembre 2015 con la quale & stato
approvato il Programma annuale dell’ esercizio finanziario 2016 e la successiva delibera di
variazione al Programma annuale per l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al
progetto PON indicato in oggetto;

-Considerata la necessita di acquistare materiali pubblicitari per dare visibilita al Progetto per
la realizzazione di ambienti digitali;

-Valutati i relativi stanziamenti nel Programma annuale 2016 per costi di pubblicita nel
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-219 ;

-Constata I'assenza di Convenzioni Consip attive di cui all’art.26 c.1 della Legge 488/1999,
aventi oggetto beni e servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura;

-Verificato che nel MEPA non sono presenti adeguate proposte di fornitura del materiale
pubblicitario obbligatorio relativo ai bandi PON-FESR 2014-2020;

- Considerata l'urgenza si rende necessario procedure all’acquisto di materiale pubblicitario
pertanto si attua la procedura di affidamento diretto;

Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento;

DETERMINA

Art.1 Oggetto - In applicazione delle attivita di pubblicita previste nella gestione di Fondi FESR
si procede all’approvvigionamento del seguente materiale:

-N. 5 Targhe in plexiglass da mm. 5 con distanziali

Con 4 fori con stampa serigrafica 1 colore COD. TAPONP 30X20



©
T Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca |
7 Lz Dipartimento per la Programmazione !

FONDI PR
— — . j. 1 ! f Ly [~ &% Direzione Generale per interventi in materia di edilizia |
I | H : > A L ! \ "! scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per |

l'istruzione e per l'innovazione digitale |

EUROPE] | 2014-2020 e v |

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - PONZANO V.TO
Via GB. Cicogna, 16/A — 31050 Paderno di Ponzano (TV)

Tel 0422 440693 — C.F. 94004210269
www.icsponzanoveneto.eu; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX

-Etichette adesive iﬁ“’b‘gﬁ‘é‘%’%’i—%’@ﬁ“ﬁ‘}‘ﬁ{jﬁ BCxvicSa3003 @pec.istruzigngt

L'acquisto verra effettuato mediante affidamento diretto con ordine diretto dopo aver effettuato
un‘indagine di mercato tra gli operatori presenti sul mercato. Verra scelta la Ditta che presenta
Kit per la pubblicita progetti PON piu aderenti alle esigenze della scuola.

Art.2 Importo - L'importo complessivo per |'acquisizione della fornitura di cui all’art.1 non potra
essere superiore ad € 230,00 Iva inclusa.

Art.3 Tempi di esecuzione — Consegna la piu sollecita possibile

Art.5 - Responsabile Unico del Procedimento -

Ai sensi dell’art.5 della Legge 241 del 7 agosto 1990, con provvedimento n. 603/A24b del 15-
03-2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico dott.ssa Messina
Sandra

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Messina Sandra

e

_



